PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 от _______________                                                                                             № _______
	О внесении изменения в приказ министерства финансов Калужской области от 15.02.2018 № 27 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы  государственной власти Калужской области, и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» (в редакции приказов министерства финансов Калужской области от 19.12.2018 № 214,     от 02.09.2019 № 203, от 22.10.2019 № 249,     от 11.02.2020 № 57, от 11.03.2020 № 86,         от 28.04.2020 № 148, от 14.07.2020 № 285,     от 24.08.2020 № 349, от 15.01.2021 № 4,         от 19.01.2021 № 8, от 03.03.2021 № 67,           от 15.03.2021 № 79, от 12.05.2021 № 123,       от 26.05.2021 № 135, от 28.06.2021 № 172, от 14.01.2022 № 5)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства финансов Калужской области от 15.02.2018 № 27 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Калужской области, и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» (в редакции приказов министерства финансов Калужской области от 19.12.2018 № 214, от 02.09.2019 № 203, от 22.10.2019 № 249, от 11.02.2020 № 57, от 11.03.2020 № 86, от 28.04.2020 № 148,        от 14.07.2020 № 285, от 24.08.2020 № 349, от 15.01.2021 № 4, от 19.01.2021 № 8,            от 03.03.2021 № 67, от 15.03.2021 № 79, от 12.05.2021 № 123, от 26.05.2021 № 135,        от 28.06.2021 № 172, от 14.01.2022 № 5) (далее – Приказ) изменение, дополнив после строки «000 2 18 60010 02  6208 150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных образований (Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субсидий прошлых лет на создание дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования (за счет средств областного бюджета))» приложения «Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Калужской области, и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» (далее – приложение) к приказу новой строкой следующего содержания:

«

	Код
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов

	000
	2 18 60010 02  6210 150
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных образований (Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субсидий прошлых лет на создание новых мест в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и поселках городского типа (за счет средств областного бюджета))

                                                                                                                                            ».

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.
И.о. министра финансов

                                                     И.А. Гукова
1
PAGE